



	
    	
							
									

										
									

					

	


	
		

[image: Aeroklub Moravská Třebová]



	

	
		
				Aktuality
	Aeroklub
	O aeroklubu
	Historie aeroklubu
	RWY – rekonstrukce
	Zásady ochrany osobních údajů



	Pro veřejnost
	Seznamovací lety
	Restaurace na letišti



	Pro piloty
	Poloha letiště
	VFR příručka



	Letecký sport
	Plachtění
		Soutěžní létání
	Plachtařské odznaky FAI
	Seznam držitelů odznaků FAI
	Regiony a juniorky ve Třebové 2021
	Létání s „Vosou“ na PMRG 2021



	Archiv soutěží
	Online tracking
		Glidernet
	GliderTracker






	Klub mladých letců
	O klubu
	Galerie



	Přihlášení


		
	

	
	
		
							
											
							
		
			
					
						
                        	[ 2. 4. 2023 ]                        
						
							PMČR 2023						
													
								
																Aktuality							
											
				
	
					
						
                        	[ 31. 12. 2022 ]                        
						
							PF 2023						
													
								
																Nezařazené							
											
				
	
					
						
                        	[ 27. 8. 2022 ]                        
						
							Plachtařské mistrovství regionů						
													
								
																Nezařazené							
											
				
	
					
						
                        	[ 5. 6. 2022 ]                        
						
							Plachtařské mistrovství ČR						
													
								
																Aktuality							
											
				
	
					
						
                        	[ 1. 6. 2022 ]                        
						
							Modernizace klubovny našeho Klubu mladých letců dokočena díky podpoře EU						
													
								
																Aktuality							
											
				


	


						

									

										
											
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						
									

					

	


	
		
						
				
					Stránka nebyla nalezena (404)				

			
			
				
					Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

				

				
					
						Hledat					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Latest Articles
				
							
																	
										[image: ]										
																			
																
									
										
											
												PMČR 2023											
										

										
2. 4. 2023


									

									V termínu 14. 8. – 25. 8. 2023 jsme již popáté na našem letišti pořádat vrcholovou republikovou soutěž – Plachtařské mistrovství ČR. Web soutěže: https://pmcr2023.lkmk.com/.
								

							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										PF 2023									
								

								
31. 12. 2022


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Plachtařské mistrovství regionů									
								

								
27. 8. 2022


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Plachtařské mistrovství ČR									
								

								
5. 6. 2022


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Modernizace klubovny našeho Klubu mladých letců dokočena díky podpoře EU									
								

								
1. 6. 2022


							

						


				

				Populární články
				
							
																	
										[image: ]										
																			
																
									
										
											
												PMČR 2023											
										

										
2. 4. 2023


									

									V termínu 14. 8. – 25. 8. 2023 jsme již popáté na našem letišti pořádat vrcholovou republikovou soutěž – Plachtařské mistrovství ČR. Web soutěže: https://pmcr2023.lkmk.com/.
								

							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Klub mladých letců online.									
								

								
2. 3. 2021


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Zahajujeme výcvik létání – kluzáky (větroně)									
								

								
18. 1. 2021


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										PF 2021									
								

								
22. 12. 2020


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Drakiáda v sobotu 10. října – ZRUŠENO									
								

								
24. 9. 2020


							

						


				

			

		

			

	Nadcházející události





			
			Nejsou žádné nadcházející události.
		

	 
	 






Aeroklub na Facebooku






Webová kamera
[image: ]

Počasí
[image: Počasí Moravská Třebová - Slunečno.cz]

		

	




Kontakt
Staré Město 220 

569 32 Staré Město
+420 461 311 328
lkmk@lkmk.com





Partneři
	

[image: MARS Jevíčko]
	

[image: SV pojišťovna, a.s.]

	

[image: Pardubický kraj]
	

[image: Moravská Třebová]

	

[image: Národní sportovní agentura]
	








Follow Us

				
							Instagram  							
						
	
							Facebook  							
						
	
							YouTube  							
						



			






	
		
			© Aeroklub Moravská Třebová, z.s.		

	






            
            

            			

			 














































































































































































































